;

ESTADO DE SERGIPE
cÂuana MtrNrcrPAL DE LARANJETRAS

rNDrcAÇÃo N" 0018/2023

Senhor Presidente,

Baseado(a) nos Termos Regimentais vigentes e, após ouvido o
Plenário, solicita da Mesa Diretora desta Casa que envie ao Exmo. Seúor
Prefeito Municipal, a seguinte Indicação:

SOLICITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS,
ATRAVES DO SEU ORGÃO COMPETENTE, QUE SEJA EXECUTADO
A ELEVAÇÃO E REFORMA DE TODO CALÇAMENTO DA ENTRADA
DE ACESSO DO CONJUNTO GAMELEIRO;

Sala das sessões, em 23 de fevereiro de 2023.

a)

RUA CETULIO VARGAS, 24 - CENTRO - CEP 49170-000 - FONE: (079) 3281-1055

CNP.I 32.894.32110001-73 - LARANJEIRAS-SERGIPE e-mail: cmlaranjeiras@infonet.com.br

www.camaradelaranjeiras. se.gov.br

;

l
?

i

ffi
,,.,'W.,..,

ESTADO DE SERGIPE
cÂuen,I. MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

;
INDTCAÇÃO N',0019/2023

Senhor Presidente,

Baseado(a) nos Termos Regimentais vigentes e, após ouvido o
Plenário, solicita da Mesa Diretora desta Casa que envie ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal, a seguinte Indicação:

SOLICITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS,
ATRAVES DO SEU ORGÃO COMPETENTE, A CONSTRUÇÃO DOS
(ABRTGOS) PONTOS DE ÔmnUS, EM TODAS AS PARADAS JÁ
EXISTENTES (ENTRADA DO GAMELEIRO, TREVO DA
COMANDAROBA, EM FRENTE AO HOSPITAL QUADRA DA RUA
DA VITORJA, E POVOADOS MUSSUCA E CEDRO;

Sala das sessões, em 23 de fevereiro de 2023.

tos
V a)

RUA GETULIO VARGAS, 24 - CENTRO - CEP 49170-000 - FONE: (079) 3281-1055
CNPJ 32.894.321/0001-73 - LARANJEIRAS-SERGIPE e-mail: cmlaranjeiras@infonet.com.br

www.camaradelaranj eiras. se. gov.br

!

:

;

ESTADO DE SERGIPE
cÂuana. MUNTcTPAL DE LARANJEIRAS

INDTCAÇÃO N" 0020/2023

Senhor Presidente,

Baseado(a) nos Termos Regimentais vigentes e, após ouvido o
Plenário, solicita da Mesa Diretora desta Casa que envie ao Exmo. Seúor
Prefeito Municipal, a seguinte Indicação:

SOLICITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS,
ATRAVES DO SEU ORGÃO COMPETENTE, QUE FAÇA
MANUTENÇÃO NA ESTRADA DE ACESSO AO POVOADO
CAMARATUBA, TÁ Sg ANTECIPANDO AO INVERNO , PARA NÃO
TERMOS OS MESMOS TRANSTORNOS DO ANO PASSADO;

Sala das sessões, em 23 de fevereiro de 2023.

Rogério Matos
a)

RUA GETULIO VARGAS. 24 - CENTRO - CEP 49170-000 - FONE: (079) 3281-1055
CNPJ 32.894.321/0001-73 - LARANJEIRAS-SERCIPE e-mail: cmlaranjeiras@infonet.com.br

www.camaradelaranj eiras. se. gov.br

V
:

í

*..,-,,.,re,,',-
,j:._j I :t11.:.. r. t*-::- rrPri

r

;
I
a

ESTADO DE SERGIPE
cÂNTa.R,t MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

INDTCAÇÃO N" 0021/2023

Senhor Presidente,

Baseado(a) nos Termos Regimentais vigentes e, após ouvido o
Plenário, solicita da Mesa Diretora desta Casa que envie ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal, a seguinte Indicação:

SOLICITO DA PREFE,ITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS,
ATRAVES DO SEU ORGÃO COMPETENTE, PARA QUE SEJA
FINALIZADO A CONSTRUÇÃO DOS NOVOS BANHEIROS DA
ESCOLA ML]NICIPAL NOSSA SENHORA APARECIDA (POVOADO
CAMARATUBA) COMO TAMBEM ALGUNS SERVIÇOS DE INFRA
ESTRUTURA NA PARTE INTERNA DA ESCOLA;

Sala das sessões, em 23 de fevereiro de 2023.

Rogério
V Autor(a)

RUA CETULIO VARGAS. 24 - CENTRO - CEP 49170-000 - FONE: (079) 3281-1055
CNPJ 32.894.321/0001-73 - LARANJEIRAS-SERGIPE e-rnail: cmlaranjeiras@infonet.com.br

www.camaradelaranj eiras.se. gov.br

l

t

I
F

;

:

I

ESTADO DE SERGIPE
cÂnn.q.na MuNrcrpAL DE LARANJEIRAS

rNDrcAÇÃo N'0022t2023

Senhor Presidente,

Baseado(a) nos Termos Regimentais vigentes e, após ouvido o
Plenário, solicita da Mesa Diretora desta Casa que envie ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal, a seguinte Indicação:

SOLICITO A PREFEITURA MUNICIPAL, ATRAVES DO
ORGÃO COMPETENTE, PARA QUE SEJA FEITO TODO O SERVIÇO
DE CALÇAMENTO E ESGOTO SANITÁNIO DA TABOQUINHA,

Sala das sessões, en 23 de fevereiro de 2023.

Matos
V a)

RUA GE'TULIO VARCAS. 24 - CENTRO - CEP 49170-000 - FONE: (079) 3281-1055
CNP.I -12.894.321/0001-73 - LARANJEIRAS-SERGIPE e-mail: cmlaranjeiras@infonet.com.br

www. camaradelaranj eiras. se. gov.br

ESTADO DE SERGIPE
CÂM,q.NA. MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

TNDICAÇÃO N'0120/2023

Senhor Presidente,

Baseado(a) nos Termos Regimentais vigentes e, apos ouvido o

Plenário, solicita da Mesa Diretora desta Casa que envie ao Exmo. Senhor

Prefeito Municipal, a seguinte Indicação:

SOLICITO A PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS,

QUE ATRAVES DA SECRETARTA DE INFRA E,STRUTURA,

VIABILIZE A CONSTRUÇÃO DE, UMA PRAÇA NO CONDOMINIO

SOLARES, NA PASTORA, ONDE O MESMO JÁ EXISTE TII\4 ESPAÇO

ARBORI ZADO E PREPARADO PARA A CONSTRUÇÂO DESSA

PRAÇ4.

Sala das sessões, em 06 de juúo de 2023.

V

RUA GETULIO VARCAS. 24 - CENTRO - CEP 491 70-000 - FONE: (079) 3281-1055

CNPJ 32.894.32110001-73 - LARANJEIRAS-SERGIPE e-mail: cmlaranjeiras@inf,onet.com.br

www.camaradelaranj eiras. se. gov.br